



Program dodatkowych świadczeń i nagród CountyCare

Jak to działa?

Gdy Ty lub Twoje dzieci udacie się do lekarza w celu skorzystania z określonych usług, wyślemy Ci pocztą kartę CountyCare Visa Rewards. Na karcie będą znajdować się środki pieniężne, zależne od usług, z których skorzystałeś/-aś Ty lub Twoje dzieci. Aktywuj kartę i wydawaj gotówkę na to, czego potrzebujesz w większości miejsc, które akceptują kartę Visa. Używaj karty do kupowania artykułów spożywczych, transportu, usług komunalnych i nie tylko. Gdy udasz się do lekarza w celu skorzystania z dodatkowych kwalifikujących się usług, do Twojej karty zostaną dodane nagrody. Nagrody zostaną dodane po otrzymaniu informacji od Twojego lekarza, który ma 180 dni na ich przesłanie. **Będziesz mieć sześć miesięcy na wykorzystanie nagród od daty ich dodania do karty.**

Pobierz bezpłatną aplikację OTC Network lub zaloguj się na mybenefitscenter.com, aby sprawdzić saldo.



**HealthChoice
Illinois**

Illinois Department of
Healthcare and Family Services

CountyCare complies with applicable Federal civil rights laws and does not discriminate on the basis of race, color, national origin, age, disability, or sex.

ATTENTION: If you speak ENGLISH, language assistance services, free of charge, are available to you. Call 312-864-8200 / 855-444-1661 (toll-free) / 711 (TTY).

ATENCIÓN: Si habla español, tiene a su disposición servicios gratuitos de asistencia lingüística. Llame al 312-864-8200 / 855-444-1661 / 711 (TTY).

UWAGA: Jeżeli mówisz po polsku, możesz skorzystać z bezpłatnej pomocy językowej. Zadzwoń pod numer 312-864-8200 / 855-444-1661 / 711 (TTY).

注意: 如果您使用繁體中文, 您可以免費獲得語言援助服務。請致電 312-864-8200 / 855-444-1661 / 711。

This document is also available in other languages. Please contact us at 312-864-8200 to request this document in another language.

Nagrody dla wszystkich członków CountyCare



	WYMAGANIA, ABY OTRZYMAĆ NAGRODĘ	NAGRODĘ
Ankieta ryzyka zdrowotnego (HRS)*	Wszyscy członkowie, którzy wypełnią ankietę HRS raz w roku. Aby wziąć udział, zadzwoń do swojego koordynatora opieki lub wyślij SMS-a o treści „SURVEY” pod numer 47181.	\$50
Coroczna wizyta u lekarza PCP	Członkowie w wieku 16 miesięcy i starsi, którzy odbywają wizytę raz w roku.	\$50
Szczepionka przeciwko COVID	Członkowie w wieku 6 miesięcy i starsi, którzy otrzymują coroczną szczepionkę przeciwko COVID.	\$50
Szczepionka przeciwko grypie	Koszt szczepionki przeciwko grypie dla dzieci wieku od 6 do 24 miesięcy uprawnionych do jej otrzymania raz w roku i skierowanych przez ich lekarzy ogólnych, pediatrów oraz aptekę należącą do systemu wynosi \$75. Natomiast szczepionka przeciwko grypie aplikowana raz w roku dla dwóchletnich i starszych dzieci, skierowanych przez ich lekarzy ogólnych lub należącą do systemu aptekę wynosi \$25.	\$75 \$25
Badanie przesiewowe w kierunku raka jelita grubego	Członkowie w wieku 45-75 lat, którzy raz w roku przechodzą badanie przesiewowe w kierunku raka jelita grubego u lekarza z sieci CountyCare.	\$50
Leczenie cukrzycy	Członkowie chorzy na cukrzycę w wieku 18–75 lat, którzy raz w roku odwiedzają lekarza z sieci CountyCare w celu wykonania badań krwi i moczu.	\$25
Badanie wzroku u cukrzyków	Członkowie chorzy na cukrzycę, którzy wykonują badanie wzroku raz w roku.	\$25
Realizacja pierwszej recepty na leki z grupy statyn	Członkowie chorzy na cukrzycę, którzy realizują swoją pierwszą receptę na leki z grupy statyn. Dotyczy to tylko pierwszej realizacji.	\$25
Wizyta kontrolna po pobycie w szpitalu	Członkowie w wieku 6 lat i starsi, którzy zgłoszą się do lekarza z sieci CountyCare w ciągu 14 dni po pobycie w szpitalu.	\$20
Wizyta kontrolna w zakresie zdrowia behawioralnego	Członkowie w wieku 6 lat i starsi, którzy zgłoszą się do lekarza z sieci CountyCare po wizycie na ostrym dyżurze lub pobycie w szpitalu z powodu zdrowia behawioralnego w ciągu 30 dni lub wcześniej (100 USD za wizytę u lekarza w ciągu 7 dni i 50 USD za wizytę u lekarza w ciągu 8–30 dni).	\$50-\$100

Chirurgia Lasik	Uprawnieni członkowie w wieku od 21 do 45 lat, którzy spełniają wymagania.	Bezpłatna operacja metodą Lasik
Weight Watchers*	Członkowie w wieku od 13 lat. Skontaktuj się z działem obsługi klienta, aby złożyć wniosek.	Darmowe kupony na spotkania
Szczepionka przeciwko HPV (pierwsza i druga dawka)	Członkowie w wieku od 9 do 45 lat, którzy otrzymali obie szczepionki przeciwko HPV w odstępie co najmniej 146 dni.	\$25 za pierwszą dawkę, \$50 za drugą
Wypełnienie ankiety dotyczącej zadowolenia z zarządzania opieką	Członkowie objęci koordynacją opieki, którzy wypełnią coroczną ankietę dotyczącą zadowolenia z zarządzania opieką.	\$15
Kontrola ciśnienia krwi	Osoby w wieku 18 lat i starsze, które przez 6 kolejnych miesięcy co miesiąc realizują recepty na przepisane leki na nadciśnienie tętnicze.	\$50

* Nagrody dla kwalifikujących się członków MLTSS

Nagrody dla kobiet i dzieci



	WYMAGANIA, ABY OTRZYMAĆ NAGRODĘ	NAGRODĘ
Badanie przesiewowe w kierunku raka piersi	Kobiety w wieku 45–74 lat, które raz w roku wykonują mammografię u lekarza z sieci CountyCare.	\$50
Badanie przesiewowe w kierunku raka szyjki macicy	Kobiety w wieku 21–64 lat, które raz w roku przechodzą badanie przesiewowe w kierunku raka szyjki macicy u lekarza z sieci CountyCare.	\$50
Bezpłatne domowe testy ciążowe	Członkinie w wieku rozrodczym. Zadzwoń do działu obsługi klienta, aby złożyć wniosek maksymalnie raz w miesiącu.	Bezpłatne testy lub \$10 dodane do karty
Powiadomienie o ciąży	Członkinie będące w ciąży, które wypełnią i prześlą formularz na stronie countycare.com, aby poinformować nas o ciąży.	\$50
Wizyta prenatalna	\$50 za wizyty w pierwszym trymestrze, nagroda w wysokości \$10 za wizyty po pierwszym trymestrze. Do 14 wizyt.	\$50/\$10

Kwoty nagród obowiązują od 1 stycznia 2025 r.

Więcej →

Nagrody dla kobiet i dzieci – ciąg dalszy



Wizyta poporodowa	Członkinie, które odwiedzą lekarza z sieci CountyCare 1–12 tygodni po porodzie w celu wykonania badania kontrolnego.	\$50
Wizyta bilansowa dziecka u lekarza z CountyCare	Członkowie w wieku do 15 miesięcy, którzy odwiedzają lekarza z sieci CountyCare po urodzeniu i zgodnie z zaleceniami.	\$50 – pierwsza wizyta w ciągu 30 dni od urodzenia \$10 – każda z kolejnych 5 wizyt
Szczepienia dla dzieci	Członkowie w wieku poniżej 2 lat, którzy otrzymują szczepienia.	10 USD za szczepienie, z wyłączeniem szczepionki przeciwko COVID
Szczepionka Tdap	Członkowie w wieku od 10 do 13 lat, którzy otrzymają szczepionkę Tdap	\$25
Szczepionka przeciwko meningokokom i dawka przypominająca	Członkowie w wieku od 11 lat, którzy otrzymają szczepionkę przeciwko meningokokom i dawkę przypominającą.	\$25 - pierwsza szczepionka \$10 - dawka przypominająca
Bezpłatne foteliki samochodowe	Dostępne dla kobiet w ciąży i dzieci w wieku poniżej 8 lat lub o wadze poniżej 85 funtów. Rodzice powinni zadzwonić do działu obsługi klienta, aby złożyć wniosek; obejrzyj film dotyczący bezpieczeństwa fotelików samochodowych.	Darmowy fotelik samochodowy dostarczany do domu
Bezpłatne pieluchy	Bezpłatne pieluchy dla dzieci w wieku do 2 lat, które mają aktualne szczepienia.	Bezpłatne miesięczne kupony na pieluchy wysyłane do domu
Zestaw Sleep Safe Kit	Kobiety w ciąży mogą zadzwonić do Działu Obsługi Klienta i zamówić zestaw do bezpiecznego snu.	Bezpłatne przenośne łóżeczko, śpiworek, smoczek i książeczka dla niemowląt wysyłane do domu
Klub Książki dla Maluchów i Dzieci	Wszyscy członkowie w wieku od 3 do 16 lat. Zadzwoń do działu obsługi klienta, aby zapisać się.	Jedna książka co 3 miesiące. Osoby w wieku od 5 lat otrzymają również kartę podarunkową do sklepu Target o wartości \$10.

◇ Członkowie CountyCare Access nie kwalifikują się do tych nagród